Совет депутатов                                       ПРОЕКТ

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

               третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    №
        от 18.07.2018  г.

О     работе   по   подготовке

объектов ЖКХ,  социальной

сферы    к   работе  в осенне-

зимний  период   2018 – 2019
годов.

                Заслушав  и  обсудив  информацию  руководителей  организаций  и

учреждений   «О работе  по подготовке  объектов  жилищно - коммунального хозяйства,  социальной сферы  к  работе  в осенне-зимний период 2018 - 2019 годов»,  Совет депутатов муниципального образования Булановский  сельсо-    вет    р е ш и л:

           1. Принять к сведению информацию руководителей организаций  и уч-

реждений «О готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, соци-

альной сферы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике, экономи-

ческим вопросам.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава-

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                 А.В.Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой,

                   финансовой политике, экономическим вопросам,

                    прокурору.